culq; dī. aspice q̄ cōclusus teneatis q̄  
 pulsus angustijs clama in fortitudine  
 ad eū q̄ p̄sto est. Ne auertas aurē tuā  
 a singultu meo z clamorib; qz cōclu  
 sit de⁹ oia s̄p̄ctōve oim miserat̄. Uñ  
 ap̄ls. Miseri estote z plorate. risus v̄i  
 in luctū cōuertat. z gaudū in mero  
 rem. humiliamini in conspectu dñi z  
 exaltabit vos. Ach apte dicat. Aspi  
 ce cōclusionē vestrā z plāgite miseras  
 q̄b; cōclusi estis. Inuocate de nouiss  
 mis lacis deū. clamate sapientē qz sa  
 pientia foris clamitat. etiā in placis  
 dat vocē suam. qz tanto in excelsis am  
 plius audit. quāto in corde ardētus  
 cū fide z desiderio ad deū trāsfundit.  
 q̄ semp ubiq; recte fidei p̄s̄ sentitur  
 qm̄ p̄cē oib; inuocantib; se oib; q̄ in  
 uocāt eū i veritate. Uñ ad Res l̄ras  
 tā dē p̄fidēt⁹ ventam⁹. Res. Si q̄dē  
 caput aut capitis. etiā v̄ p̄mat⁹ inter  
 p̄rat. Caput ē ḡ vel forma capitis ve  
 p̄siderem⁹ auctore vite. caput videt̄  
 n̄m. Ex q̄ oia fouent̄ mēbra. q̄ regit̄  
 iplet sensib; oia. Sēlus ei sapiens in  
 capite ei⁹. Inde ducit⁹ spūs p̄ oēs ve  
 narū meat⁹. totas i p̄tes corporis vi  
 res diriuat̄ sanguis. iustrat oia. ornat  
 oia. Sublato ḡ capite corp⁹ sine noie  
 est. nec agnoscat̄ nec vlla sup̄est causa  
 viuēdi. vnde qd̄ vox capitis de se sen  
 tiat. vel qd̄ de se p̄sumat audiamus.

## RES

i Adicasti dñe cām  
 aie mee; redēptoz  
 vite mee zc. q̄ sequūt.

Hec vox nō min⁹ caput ē qz corp⁹.  
 ita vt nec corp⁹ sine capite. nec caput  
 sine corpe iueniat̄. Idcirco iudiciū ex  
 redēptio s̄l̄ q̄si i vna p̄sona p̄ctū p̄i  
 cōmēdat̄. Nā iudiciū i cā aie. vt iusta  
 iueniat̄ totū corp⁹ s̄ma capiti s̄bit

Redemptio vero ut de morte ad vitam corporis pertinet. quoniam nec ille redemptus iure dicitur. qui non est venundatus sub peccato nec iste suis viribus confusus. deum ad iudicium puocat nisi iusticia capitis patris in uno corpore commedatur. Causa igitur christi fuit totius redemptionis nostre. et ideo post iudicium redemptio vite semper terne sequitur. Quoniam nisi i causa christi nullum nobis nisi supplicij iudicium moner. hinc more oratorum clementer iudicem ad pietatem inuocat. Primum iustum iudicem confiteor. deinde de causam anteaue cur venerit insinuat. redemptio enim propter quam venit retexit. seipsum precium offert. nostramque vitam propter charitatis spiritus suam esse declarat. quatinus sicuti nos nullo. ita et ipse nobis viuatur. Postremum vero aduersario furor aduersus se commemorat. ut equissimum iudicem ad equitatem iudicij. quasi equissimus supplicator deuotus precibus inflectat. Tunc inquit. Vidisti domine furor eorum aduersus me. vidisti domine equitatem et reprobationem causam anime mee iudicia eligendo. Ex quibus verbis patet. quod omnia in iudicio eius pendant. quod iniquitatem ipse reprobandum puniat. quod iudicium diuinitus intendat. quod omnem furor aduersus ecclesiam christi perpendat. quod cogitationes singulorum discunt. et prius ut dixi more rethoribus sibi precium prius iudicem reconciliat. deinde partes aduersario insinuat. Ac per hoc quasi caput ad omnia membra spiritum agendi et presumendi ac credendi diffundit. hec namque vox electorum in corpore christi qui primarius benedictionis adeptus sunt. Res quippe primarius sonare videtur. quoniam alius est populus qui per esau primogenita sua vendit alius ille qui emit. Nam iacob primatus benedictionis quietus acquiescit. esau filiarum deditus perdidit. Iste namque est primarius qui Res ista sonat

re videtur. unde singula corporis membra capitis gratiam participari debent. et primatus gratie frugaliter custodire. quatinus ad singula capitis vigor membra pueniat. Alioquin sine decore suo corpus mortuum iacet. In capite etiam vigor vite. in capite primatus hereditatis nostre. in capite gratia venustatis. fertur enim coluber cum videt periculum. caput semper abscondere et in orbem se colligere obiecta reliqua parte corporis. ita et membra christi caput quod christus est custodiunt. et primatus obseruatur quia in ipso omnia constant et ipse est caput corporis ecclesie: hoc quippe quia miserie viuendi usum. et fructum non habebit. In quibus nimirum tribus versibus omnia electorum primatus. per caput quod christus est patri commendantur eiusque iudicio redempta et iustificata offerunt. Deinde vero omnis iniquitas et furor aduersus cogitationesque reproborum condemnant. Ex mira totius corporis christi unitas declarat. cuius sub iugo omnium quasi in persona capitis deo patri offert. Redemptio inquit vite mee. Ubi alia interpretatio habet defensor. Ex quo liquido ostenditur ut dixi. quod redemptio membris congruit. defensio vero eque membris et capiti. Quatinus redemptio ac defensio totius summe nostre saluationis per christum deo patri offeratur. ut per simplicem eius mortem. nostre duplicis mortis redemptio exhibeat. Idcirco restat ut per caput primatus seruet ecclesie et per primatus capitis. integra salus custodiat. Alioquin nullus primatus perdere poterit. cui non sublatum est christus. Propterea sit caput seruandi summa studij atque optis nostre. summa negocij. summa spei. summa virtutum. Quis autem summa studij nostre est ut sumus in unitate corporis christi. et compaginati in unitate capitis christi. et compaginati in unitate capitis christi. et compaginati in unitate capitis christi. et compaginati in unitate capitis christi.

colligationē subministratū. crescit co-  
pulatū in augmentū scribū in dño z  
esaias. Auferā inquit a iudea caput z  
caudā. scz inritū z finē. hoc sane caput  
iudea tūc amisit qñ xpm dñm non re-  
cepit. In q̄ ecclesie p̄mar<sup>o</sup> z principū  
eligiti q̄ est p̄mogenitus ex mortuis.  
In q̄ vite negocia deo patri offerunt.  
Ipse q̄dē est p̄mar<sup>o</sup> n̄i z finis qz ipse ē  
p̄m<sup>o</sup> z nouissim<sup>o</sup>. Ipse est finis legis  
adiusticiā omni credēti p̄ quē ois in-  
quitas p̄tra nos erecta deuinaf. iudi-  
ciū n̄m erigit. furor aduersantiū con-  
demnat. z p̄ cogitatōes eoz quasi a  
radice opa inspecta improbant. vt et  
n̄ p̄mar<sup>o</sup> cū capite glorificet atqz eoz  
silargiria condēnēt. deinceps Sin-  
littera contra eos qui oderāt pari la-  
mento intropiciamus.